
Zarząd Powiatu Grodzislóegr 
1-10 . 002 '2 . '3 mĄ:? 

'f;1 '1- 8 Uchwala Nr ......... ./201 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. .1: ; .. C?~ ..... 2018 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu pomieszczeń 
z zasobu powiatowego przeznaczonych do oddania w najem 

Na podstawie art. 35 ust I i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 L , poz. 121 ze zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 L o samorzqdzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 L , poz. 1868 ze zm.) 
oraz w wykonaniu uchwały Rady Powiatu Grodziskiego nr 315IXLIII/18 z dnia 27 lutego 
2018 L W sprawie oddania w najem pomieszczenia w budynku przy ul. Dalekiej llA 
w Grodzisku Mazowieckim Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§I 

l. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz pomieszczeń przeznaczonych do 
oddania w najem w budynku administracyjnym położonym przy ul. Dalekiej l1A, 
będących własnością Powiatu Grodziskiego. Wykaz stanowi załącznik do uchwały. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. I, podlega wywieszeniu w siedzibie Starostwa Powiatu 
Grodziskiego w Grodzisku Maz., przy ulicy Kościuszki 30 oraz przy ul. Żyrardowskiej 48 
bud. A na okres 21 dni. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej i zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa Powiatu 
Grodziskiego. 

4. Koszty ogłoszenia zostaną sfinansowane z budżetu Powiatu Dział 700, Rozdział 70005. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarzadu Powiatu: 

STAROSTA 
WICESTA~A 

ztfi!u-r Kajak ~cki 

Sprawdwm' p.K~ .. ",zględem' 
formalno-prawnym 

1(1),<:) :':U' .. ą J..'O. !. 
data 

l~;l.prlijądu 

CZle nek Zarz du 
.~ 

ZÓf/Q Owcz ek 



WN.6845.13.2018 

Załącznik do Uchwały nr .-'=tfl: ... /20 ł 8 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

dnia .'L marca 20 J 8 r 

WYKAZ POMIESZCZEŃ PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM 

l. Z zasobu nieruchomości Powiatu Grodziskiego przeznacza się do oddania w najem op isane nlzeJ 
pomieszczenie w budynku przy ul. Dalekiej llA w Grodzisku Maz. o powierzchni użytkowej 2.679,20 m2 

usytuowanym na dz iałce nr 16/21 o pow. 3.869 m2 z obrębie nr 55, KW nr WAIG/00041965/9. 
Budynek pełni funkcję admin istracyjno - biurową. 

Oznaczenie przedmiotu Forma 
Czynsz 

Inne 
Lp. miesięczny Uwagi najmu i okres wynajmu 

[nettol 
obciążenia 

Bezprzetargowo, 

Pomieszczenie o pow. 
na rzecz 

I 35,5 m2 usytuowane na 
dotychczasowego 

335,00 zl Nie dotyczy Izba Administracj i 

poddaszu 
najemcy, na okres od Skarbowej 
O J kwietnia 20 J 8 r. 
do 31 grudnia 2018r 

II. Wykaz wywieszono na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatu Grodziskiego w budynkach przy ul. Kościuszki 30 
i ul. Żyrardowskiej 48 bud. A w dniu ..... marca 2018 r. na okres 2 1 dni . 

W)'\łlieszono dnia .. 00.0 o •• o •• o •• O " o • • o •••• ••• 

Zdjęto dnia .............. .. .... . .... .. ... ...... . 

Za Zarząd Powiatu Grodziskiego 

Starosta Grodziski 

Marek Wieżbicki 


